MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural — CEP 48.970.000 — Senhor do Bonfim/BA

Edital n° 46, 23 de Outubro de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCACAO PROFISSIONAL
TECNICA DE NIiVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO — MODALIDADE EAD 2024

32 CHAMADA PARA MATRICULAS - MUNDO NOVO - TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES

O(a) candidato(a) aprovado na 32 chamada devera realizar a matricula no periodo entre 05 e 07 de margo de 2024 através do formulario opina
a ser disponibilizado no
https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/subsequente-ao-ensino-medio-modalidade-de-educacao-a-distancia-2024/

site:



https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/subsequente-ao-ensino-medio-modalidade-de-educacao-a-distancia-2024/

Legenda:

COD.: Cédigo da vaga
NASCIM.: Data de nascimento

O Edital esta disponivel em:
https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/subsequente-ao-ensino-medio-modalidade-de-educacao-a-distancia-2024/

NOME COMPLETO NASC. PRIMEIRA OPGCAO SEGUNDA OPCAO VAGA SITUAGAO

Técnico em Redes de  Técnico em Secretaria
Alessandra pereira da silva mota 20/12/2004 Mundo Novo  Computadores Escolar RV7  APROVADO(A)

Técnico em Secretaria Técnico em Redes de
Ana Caroline da cruz Gomes 24/10/2002 Mundo Novo Escolar Computadores RV3 APROVADO(A)

Técnico em Redes de  Técnico em Redes de
Angela assungéo de carvalho 19/10/1989 Mundo Novo  Computadores Computadores RV7  APROVADO(A)

Técnico em Redes de | Técnico em Redes de
Angélica Gomes Silva 12/02/2001 Mundo Novo Computadores Computadores RV4  APROVADO(A)

Técnico em Redes de  Técnico em Secretaria
Camila conceigao pereira 20/10/2000 Mundo Novo Computadores Escolar RV7 APROVADO(A)


https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/prosel2023-integrado/
https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/subsequente-ao-ensino-medio-modalidade-de-educacao-a-distancia-2024/

NOME COMPLETO

Claudenice Pires dos Santos

Daiane Nunes da Silva

Daniane de Oliveira Menezes

Daniele lima Silva

Davi Pereira da Silva Souza

Delson Cerqueira de Souza

Denise Silva Costa

ELIANE SANTOS PAIXAO

ERICK DE OLIVEIRA SILVA CORREA

GESSICA DA SILVA REIS

23/09/2005

25/02/2005

24/04/1980

19/09/2004

10/03/2006

07/11/1982

26/10/2005

17/03/1991

12/03/2001

15/12/1993

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

PRIMEIRA OPGAO

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

SEGUNDA OPGAO

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

VAGA SITUAGAO

Rv7

Rv7

A0

Rv7

A0

AO

Rv7

Rv7

A0

Rv7

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)



NOME COMPLETO

Gildeane barreiros sudre

Gisele Nunes Rabelo Sousa

Hélio Pires Silva

Jaciene Pereira De Araujo

Jaiane Marilia Donato Silva

Janusia Gomes Lopes Patrocinio

Jilmara pereira Araujo silva

JOELSON SANTOS SILVA

Joice Silva Santana

JOSE NILSON VITORIA LIMA LOPES

10/01/1992

31/07/2001

03/11/1975

16/12/1996

10/01/2005

31/01/1975

23/07/1995

25/02/1992

08/07/2002

03/11/1967

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

PRIMEIRA OPGAO

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

SEGUNDA OPGAO

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

VAGA SITUAGAO

RV3

Rv7

Rv7

Rv4

RV3

Rv7

Rv4

AO

RV3

Rv7

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)



NOME COMPLETO

PRIMEIRA OPGAO

Kaik Miranda dos Santos

LARISSA APARECIDA AMORIM DE OLIVEIRA

Leticia Gomes Moreira

Lucineide Da Silva Santana

Marineuza Porcino Dos Passos Gongalves

Mateus Macedo alves

Milleide Almeida Alves Costa

Nislei da Cunha Cerqueira

Nislei da Cunha Cerqueira

PATRICIA DA SILVA ALVES

03/07/2004

19/10/2001

08/08/2000

28/05/1985

15/10/1995

01/08/2001

03/01/2004

14/06/1999

14/06/1999

17/03/1993

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Mundo Novo

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

SEGUNDA OPGAO

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

VAGA SITUAGAO

RV3

A0

Rv7

Rv7

Rv7

AO

Rv7

RV3

RV3

A0

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)



NOME COMPLETO

Paulo Santos ferreira do carmo

Rita Maria do Carmo Santos

Sabrina Santos de Almeida

Sandra pires da cruz

Tailan Nunes Santos

Taina Nascimento de Jesus Claro

Vitoria Pereira dos Santos Souza

William Fernando Pereira da Silva

09/03/2002 Mundo Novo

09/08/1977 Mundo Novo

16/01/2006 Mundo Novo

27/07/2002 Mundo Novo

03/12/2003 Mundo Novo

12/08/2004 Mundo Novo

28/05/2000 Mundo Novo

26/01/1978 Mundo Novo

PRIMEIRA OPGAO

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Comissao do Processo Seletivo de Ingressos

SEGUNDA OPGAO

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Redes de
Computadores

Técnico em Secretaria
Escolar

Técnico em Secretaria
Escolar

PORTARIA 99/2023 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 19 de outubro de 2023

RV3

RV3

Rv7

Rv7

RV3

Rv7

Rv7

RV3

VAGA SITUAGAO

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)



