

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA

Edital nº 46, 23 de Outubro de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO – MODALIDADE EAD 2024

3º CHAMADA PARA MATRÍCULAS - MUNDO NOVO - TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES

O(a) candidato(a) aprovado na 3ª chamada deverá realizar a matrícula no período entre **05 e 07 de março de 2024** através do formulário opina a ser disponibilizado no site:

https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/subsequente-ao-ensino-medio-modalidade-de-educacao-a-distancia-2024/

Legenda:

CÓD.: Código da vaga

NASCIM.: Data de nascimento

O Edital está disponível em:

https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/subsequente-ao-ensino-medio-modalidade-de-educacao-a-distancia-2024/

NOME COMPLETO	NASC.	POLO	PRIMEIRA OPÇÃO	SEGUNDA OPÇÃO	VAGA	SITUAÇÃO
Alessandra pereira da silva mota	20/12/2004	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV7	APROVADO(A)
Ana Caroline da cruz Gomes	24/10/2002	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV3	APROVADO(A)
Angela assunção de carvalho	19/10/1989	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Angélica Gomes Silva	12/02/2001	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	RV4	APROVADO(A)
Camila conceição pereira	20/10/2000	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV7	APROVADO(A)

NOME COMPLETO	NASC.	POLO	PRIMEIRA OPÇÃO	SEGUNDA OPÇÃO	VAGA	SITUAÇÃO
Claudenice Pires dos Santos	23/09/2005	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Daiane Nunes da Silva	25/02/2005	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Daniane de Oliveira Menezes	24/04/1980	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	A0	APROVADO(A)
Daniele lima Silva	19/09/2004	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Davi Pereira da Silva Souza	10/03/2006	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	A0	APROVADO(A)
Delson Cerqueira de Souza	07/11/1982	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	A0	APROVADO(A)
Denise Silva Costa	26/10/2005	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
ELIANE SANTOS PAIXÃO	17/03/1991	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV7	APROVADO(A)
ERICK DE OLIVEIRA SILVA CORRÊA	12/03/2001	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	A0	APROVADO(A)
GESSICA DA SILVA REIS	15/12/1993	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)

NOME COMPLETO	NASC.	POLO	PRIMEIRA OPÇÃO	SEGUNDA OPÇÃO	VAGA	SITUAÇÃO
Gildeane barreiros sudre	10/01/1992	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV3	APROVADO(A)
Gisele Nunes Rabelo Sousa	31/07/2001	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV7	APROVADO(A)
Hélio Pires Silva	03/11/1975	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Jaciene Pereira De Araújo	16/12/1996	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	RV4	APROVADO(A)
Jaiane Marília Donato Silva	10/01/2005	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV3	APROVADO(A)
Janusia Gomes Lopes Patrocinio	31/01/1975	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV7	APROVADO(A)
Jilmara pereira Araújo silva	23/07/1995	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	RV4	APROVADO(A)
JOELSON SANTOS SILVA	25/02/1992	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	A0	APROVADO(A)
Joice Silva Santana	08/07/2002	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV3	APROVADO(A)
JOSÉ NILSON VITORIA LIMA LOPES	03/11/1967	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV7	APROVADO(A)

NOME COMPLETO	NASC.	POLO	PRIMEIRA OPÇÃO	SEGUNDA OPÇÃO	VAGA	SITUAÇÃO
Kaik Miranda dos Santos	03/07/2004	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV3	APROVADO(A)
LARISSA APARECIDA AMORIM DE OLIVEIRA	19/10/2001	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	A0	APROVADO(A)
Letícia Gomes Moreira	08/08/2000	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV7	APROVADO(A)
Lucineide Da Silva Santana	28/05/1985	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Marineuza Porcino Dos Passos Gonçalves	15/10/1995	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Mateus Macedo alves	01/08/2001	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Redes de Computadores	A0	APROVADO(A)
Milleide Almeida Alves Costa	03/01/2004	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Nislei da Cunha Cerqueira	14/06/1999	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV3	APROVADO(A)
Nislei da Cunha Cerqueira	14/06/1999	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV3	APROVADO(A)
PATRICIA DA SILVA ALVES	17/03/1993	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	A0	APROVADO(A)

NOME COMPLETO	NASC.	POLO	PRIMEIRA OPÇÃO	SEGUNDA OPÇÃO	VAGA	SITUAÇÃO
Paulo Santos ferreira do carmo	09/03/2002	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV3	APROVADO(A)
Rita Maria do Carmo Santos	09/08/1977	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV3	APROVADO(A)
Sabrina Santos de Almeida	16/01/2006	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Sandra pires da cruz	27/07/2002	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Tailan Nunes Santos	03/12/2003	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV3	APROVADO(A)
Tainá Nascimento de Jesus Claro	12/08/2004	Mundo Novo	Técnico em Secretaria Escolar	Técnico em Redes de Computadores	RV7	APROVADO(A)
Vitoria Pereira dos Santos Souza	28/05/2000	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV7	APROVADO(A)
William Fernando Pereira da Silva	26/01/1978	Mundo Novo	Técnico em Redes de Computadores	Técnico em Secretaria Escolar	RV3	APROVADO(A)

Comissão do Processo Seletivo de Ingressos PORTARIA 99/2023 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 19 de outubro de 2023